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Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 62), sayfa 1/2

soyad ve isim
ATAKTURK Rana
HEPVAR Selin
UCANLAR Derin
UZELLI Ekin
BAYRAK irem Melek
YEMIS Ayse Didem
GUNES Ela

OZTURK Ece
SONMEZ Melis
GOKSEL Oykii
GULEBASTI Elif Damla
GUREN Sayra

OCEK Selin Naz
ORHAN Azra

YILDIZ Mina
ARABACI Duru
KOCKAYA Beren Yagmur
ALICI Damla

BASAL Elif Rana
ERDOGMUS Ece
FAKIOGLU Zeynep irem
NAZLI Duru Deniz
KAYA Sueda Ecrin
PORTAKAL Zeliha
GUNER irem
ORUNCAK Giil Ipek
PEHLIVAN Aygiil
GOLLU Akya

KUTLU Ebrar Nisa
SARIALIOGLU Deniz Cemr
YALDIZBAS Niliifer
KOL Mina

TUMER Defne Rana
YASAR Zehra
BABACAN Zeynep
CIHAN Zehra Nehir
DUVAN Deniz
ERGEZER Ela Suzan
KABADERE Neris Ada
KELES Ayga
0OZGONUL Duru Ayse
TURKMEN Damla
KIRSIRTLI Duru
YALDIZ Firdevs Nur
SENOGLU Irmak
ANDIC idil

CELEP Duru

EROL Duru

OZDEN Duru Ece
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25 MART 2018
KUSADASI/AYDIN

kliip

ISTANBUL - FERDI

ACI GSK

ACI GSK

ACI GSK

ANOKES S.K.

ANOKES S.K.

PARAT RiPOST

TED SK

TED SK

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
[ZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
[ZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
[ZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
[ZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
[ZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
ANGORA PARS ESK

ANGORA PARS ESK

ANKA GSK

ANKA GSK

ANKA GSK

ANKA GSK

ANKARA - FERDI

BASKENT E.SK.

BASKENT E.SK.

ICT SK

ICT SK

ICT SK

PARS ESKRIM G.S K.

PARS ESKRIM G.S K.

PARS ESKRIM G.S K.

PARS ESKRIM G.S K.

SEVGI KOLEJI S.K.

SEVGI KOLEJI S.K.

SEVGI KOLEJI S.K.

VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

VISNELIK TESK
BURSA-FERDI

BURSA-FERDI

BURSA-FERDI

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUB
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUB
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUB
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUB

dogum tarihi

18/6/2007
11/1/2007
31/10/2008
20/11/2008
11/5/2009
13/11/2007
4/1/2007
8/10/2008
12/7/2007
12/3/2007
4/1/2008
28/5/2008
25/1/2008
23/5/2008
31/1/2009
27/6/2008
24/9/2008
2/1/2008
23/4/2008
12/7/2008
3/9/2008
17/3/2008
21/8/2008
20/7/2007
22/12/2008
7/10/2008
22/3/2008
23/6/2007
17/10/2007
14/10/2007
17/11/2008
18/11/2007
25/12/2008
7/1/2007
4/2/2007
12/2/2007
8/1/2008
10/4/2007
29/10/2007
11/1/2007
12/3/2008
5/7/2009
25/6/2007
30/3/2007
18/8/2008
20/10/2009
30/4/2009
20/4/2009
16/6/2009

lisans



SUPER MINIK BAYAN KILIC
Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 62), sayfa 2/2

soyad ve isim klasman siras1  gehir  kliip dogum tarihi lisans
BAYRAM Nehir mevcut 10 KAS  KASTAMONU ESK SK 12/5/2007
KURT Bergiizar mevcut 74 KIR  KIRIKKALE - FERDI 20/6/2007
AKGUN Yagmur Ecrin mevcut MAN MANISA - FERDI 18/1/2008
KAYALAR Duru mevcut MAN MANISA - FERDI 13/12/2009
YILMAZ Hayrunisa mevcut MAN MANISA - FERDI 8/8/2008
CEYLAN Giinay Sena mevcut USA  USAK FERDI 24/7/2007
CORMANCIK ipek mevcut USA  USAK FERDI 10/3/2008
ASLAN Elgin mevcut ZON  ZONGULDAK FERDI 11/4/2008
AYDIN Ayse Eyliil mevcut 70 ZON  ZONGULDAK FERDI 22/9/2007
DOGAN Melike Bahar mevcut ZON ZONGULDAK FERDI 25/12/2007
KIRMIZI Merve Nur mevcut ZON  ZONGULDAK FERDI 27/10/2007
KOPAN Ozde mevcut 12 ZON  ZONGULDAK FERDI 11/5/2008

SENER Liva Su mevcut ZON  ZONGULDAK FERDI 17/11/2008
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Puller, tur no 1, sayfa 1/2

Pulno1 0:00
PEHLIVAN Aygiil
AKGUN Yagmur Ecrin
KOCKAYA Beren Yagm
AYDIN Ayse Eyliil
GUREN Sayra

GUNES Ela
KABADERE Neris Ada

Pulno2 0:00

TURKMEN Damla
BAYRAK irem Melek
ARABACI Duru
SARIALIOGLU Deniz C
GULEBASTI Elif Damla
SENER Liva Su

Pulno3 0:00

OZTURK Ece
GOLLU Akya
0OZGONUL Duru Ayse
DOGAN Melike Bahar
GOKSEL Oykii
KURT Bergiizar

KOL Mina

Pulno4 0:00

YASAR Zehra
HEPVAR Selin
BASAL Elif Rana
YILMAZ Hayrunisa
BABACAN Zeynep
OCEK Selin Naz

Pulno5 0:00

ORHAN Azra
KIRMIZI Merve Nur
PORTAKAL Zeliha
ORUNCAK Giil Ipek
KELES Ayga
ATAKTURK Rana
SENOGLU Irmak
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KUSADASI/AYDIN

ICT SK

MANISA - FERDI
ANGORA PARS ESK
ZONGULDAK FERDI
iZMIR BUYUKSEHIR B
PARAT RiPOST
VISNELIK TESK

VISNELIK TESK
ANOKES S.K.
ANGORA PARS ESK
PARS ESKRIM G.S K.
iZMIR BUYUKSEHIR B
ZONGULDAK FERDI

TED SK

PARS ESKRIM G.S.K.
VISNELIK TESK
ZONGULDAK FERDI
izZMIR BUYUKSEHIR B
KIRIKKALE - FERDI
SEVGI KOLEJ SK.

SEVGI KOLEJI S K.
ACI GSK

ANKA GSK

MANISA - FERDI
VISNELIK TESK
iZMIR BUYUKSEHIR B

iZMIR BUYUKSEHIR B
ZONGULDAK FERDI
BASKENT E.S K.

ICT SK

VISNELIK TESK
ISTANBUL - FERDI
BURSA-FERDI
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Puller, turno 1, sayfa 2/2

Pulno 6 0:00

YALDIZ Firdevs Nur
ASLAN Elgin
YILDIZ Mina
YALDIZBAS Niliifer
KAYA Sueda Ecrin
CELEP Duru

YEMIS Ayse Didem

Pulno7 0:00

ERDOGMUS Ece
GUNER Irem
CORMANCIK ipek
DUVAN Deniz
SONMEZ Melis
KIRSIRTLI Duru
OZDEN Duru Ece

Pulno 8 0:00

EROL Duru
FAKIOGLU Zeynep ire
CEYLAN Giinay Sena
KOPAN Ozde
UCANLAR Derin
KUTLU Ebrar Nisa
TUMER Defne Rana

Pulno9 0:00
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BURSA-FERDI
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PARS ESKRIM G.S K.
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KUSADASI CUP ACIK TURNUVA

SUPER MINIK BAYAN KILIC

25 MART 2018
KUSADASI/AYDIN

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

rralama
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soyad ve isim
KIRSIRTLI Duru
KUTLU Ebrar Nisa
GUNES Ela
GOLLU Akya
YALDIZ Firdevs Nur

SARIALIOGLU Deniz Cemr

HEPVAR Selin

ALICI Damla

KELES Ayca
ORUNCAK Giil ipek
KABADERE Neris Ada
KOPAN Ozde
BAYRAM Nehir
YALDIZBAS Niliifer
YEMIS Ayse Didem
ERGEZER Ela Suzan
DUVAN Deniz
DOGAN Melike Bahar
GOKSEL Oykii
ASLAN Elgin
CEYLAN Giinay Sena
GUNER irem

OCEK Selin Naz

GULEBASTI Elif Damla

ARABACI Duru
BAYRAK irem Melek
ATAKTURK Rana
KOL Mina

KIRMIZI Merve Nur
AYDIN Ayse Eyliil
UZELLI Ekin
GUREN Sayra
PORTAKAL Zeliha
TUMER Defne Rana
BABACAN Zeynep
YILMAZ Hayrunisa
YASAR Zehra

KURT Bergilizar
CORMANCIK ipek
ANDIC idil
SENOGLU Irmak
OZDEN Duru Ece
PEHLIVAN Aygiil
YILDIZ Mina
UCANLAR Derin
OZGONUL Duru Ayse
AKGUN Yagmur Ecrin
SONMEZ Melis
KAYALAR Duru
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kliip

BURSA-FERDI

PARS ESKRIM G.S K.

PARAT RiPOST

PARS ESKRIM G.S K.
BURSA-FERDI

PARS ESKRIM G.S K.

ACI GSK

ANKA GSK

VISNELIK TESK

ICT SK

VISNELIK TESK
ZONGULDAK FERDI
KASTAMONU ESK SK

PARS ESKRIM G.S K.

ANOKES S.K.

VISNELIK TESK

VISNELIK TESK
ZONGULDAK FERDI

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
ZONGULDAK FERDI

USAK FERDI

ICT SK

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
ANGORA PARS ESK

ANOKES S.K.

ISTANBUL - FERDI

SEVGI KOLEJI S.K.
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI

ACI GSK

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
BASKENT E.SK.

SEVGI KOLEJI S.K.

VISNELIK TESK

MANISA - FERDI

SEVGI KOLEJI S.K.
KIRIKKALE - FERDI

USAK FERDI

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUB
BURSA-FERDI

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUB
ICT SK

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
ACI GSK

VISNELIK TESK

MANISA - FERDI

TED SK

MANISA - FERDI

G/M averaj
1.000 24
1.000 24
1.000 22
1.000 21
1.000 16
1.000 16
1.000 15
1.000 12
0.833 14
0.833 13
0.833 12
0.833 12
0.667 10
0.667 10
0.667 8
0.667 7
0.667 6
0.667 5
0.667 4
0.667 4
0.667 1
0.667 1
0.600 5
0.600 5
0.600 4
0.600 3
0.500 3
0.500 2
0.500 1
0.500 0
0.500 0
0.500 -4
0.500 -4
0.500 -4
0.400 -2
0.400 -2
0.400 -7
0.333 -3
0.333 -3
0.333 -4
0.333 -5
0.333 -6
0.333 -6
0.333 -6
0.333 -7
0.333 -7
0.333 -9
0.333 -9
0333  -12
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SUPER MINIK BAYAN KILIC
Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

rralama  soyad ve isim sehir  kliip G/M averaj YT grup
50 BASAL Elif Rana ANK ANKA GSK 0.200 -9 8 tur atlayan
51 TURKMEN Damla ANK  VISNELIK TESK 0.200 -11 8 turatlayan
52 CELEP Duru ESK  ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUB  0.167 -11 10 tur atlayan
53 ERDOGMUS Ece ANK ANKA GSK 0.167  -13 9 tur atlayan
54 EROL Duru ESK  ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUB  0.167 -14 9 turatlayan
55 FAKIOGLU Zeynep irem ANK  ANKA GSK 0.000 -12 12 turatlayan
56 NAZLI Duru Deniz ANK  ANKARA - FERDI 0.000 -13 11 turatlayan
57 KOCKAYA Beren Yagmur ANK ANGORA PARS ESK 0.000 -15 9 tur atlayan
58 SENER Liva Su ZON ZONGULDAK FERDI 0.000 -17 3 tur atlayan
59 KAYA Sueda Ecrin ANK BASKENT E.S.K. 0.000 -21 3 tur atlayan
60 ORHAN Azra izM  izMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK 0.000 -22 2 turatlayan
60 OZTURK Ece IST TED SK 0.000 -22 2 turatlayan



Tablosu 64, sayfa 1/2

SUPER MINIK BAYAN KILIC

1 KUTLU Ebrar Nisa PARS ESKRIM G.S K.
KUTLU Ebrar Nisa
64
KUTLU Ebrar Nisa
33 PORTAKAL Zeliha BASKENT E.S.K. 8/5
PORTAKAL Zeliha
32 GUREN Sayra iZzZMIiR BUYUKSEHIR B 8/1
17 DUVAN Deniz VISNELIK TESK
DUVAN Deniz
48 SONMEZ Melis TED SK 8/1
DUVAN Deniz
49 KAYALAR Duru MANISA - FERDI 8/5
ERGEZER Ela Suzan
16 ERGEZER Ela Suzan VISNELIK TESK 8/5
9 KELES Ayca VISNELIK TESK
KELES Ayca
56 NAZLI Duru Deniz ANKARA - FERDI 8/0
KELES Ayca
41 SENOGLU Irmak BURSA-FERDI 8/6
GULEBASTI Elif Damla
24 GULEBASTI Elif Damla iZzZMIiR BUYUKSEHIR B 8/3
25 ARABACI Duru ANGORA PARS ESK
ANDIC idil
40 ANDIC Idil ESKISEHIR DEMIRSPO 8/3
ALICI Damla
57 KOCKAYA Beren Yagmu ANGORA PARS ESK 8/2
ALICI Damla
8  ALICI Damla ANKA GSK 8/0
5  YALDIZ Firdevs Nur BURSA-FERDI
YALDIZ Firdevs Nur
60 ORHAN Azra iIZzZMIiR BUYUKSEHIR B 8/4
YALDIZ Firdevs Nur
37 YASAR Zehra SEVGI KOLEJI S.K. 8/0
KOL Mina
28 KOL Mina SEVGI KOLEJI S.K. 8/0
21 CEYLAN Giinay Sena USAK FERDI
CEYLAN Giinay Sena
44 YILDIZ Mina IZzZMIiR BUYUKSEHIR B 8/7
KABADERE Neris Ada
53 ERDOGMUS Ece ANKA GSK 8/7
KABADERE Neris Ada
12 KABADERE Neris Ada VISNELIK TESK 8/0
13 BAYRAM Nehir KASTAMONU ESK SK
BAYRAM Nehir
52 CELEP Duru ESKISEHIR DEMIRSPO 8/2
BAYRAM Nehir
45 UCANLAR Derin ACI GSK 8/5
ASLAN Elgin
20 ASLAN Elgin ZONGULDAK FERDI 8/2
29 KIRMIZI Merve Nur ZONGULDAK FERDI
BABACAN Zeynep
36 BABACAN Zeynep VISNELIK TESK 8/3
GOLLU Akya
61 OZTURK Ece TED SK 8/6
GOLLU Akya
4  GOLLU Akya PARS ESKRIM G.S K. 8/0

DUVAN Deniz
8/3

KELES Ayca
8/1

KABADERE Ne
8/3

GOLLU Akya
8/1



Tablosu 64, sayfa 2/2

SUPER MINIK BAYAN KILIC

3 GUNESEla PARAT RIPOST
GUNES Ela
62
GUNES Ela
35 YILMAZ Hayrunisa MANISA - FERDI 8/3
AYDIN Ayse Eyliil
30 AYDIN Ayse Eyliil ZONGULDAK FERDI 8/2
19 GOKSEL Oykii IZMIiR BUYUKSEHIR B
OZGONUL Duru Ayse
46  OZGONUL Duru Ayse VISNELIK TESK 8/6
0OZGONUL Duru Ayse
51 TURKMEN Damla VISNELIK TESK 8/4
YALDIZBAS Niliifer
14 YALDIZBAS Niliifer PARS ESKRIM G.S.X. 8/2
11 KOPAN Ozde ZONGULDAK FERDI
KOPAN Ozde
54 EROL Duru ESKISEHIR DEMIRSPO 8/3
GUNER irem
43  OZDEN Duru Ece ESKISEHIR DEMIRSPO 8/5
GUNER irem
22 GUNER irem ICT SK 8/6
27 ATAKTURK Rana ISTANBUL - FERDI
ATAKTURK Rana
38 KURT Bergiizar KIRIKKALE - FERDI 8/6
SARIALIOGLU Deniz Ce
59 KAYA Sueda Ecrin BASKENT E.S.K. 8/6
SARIALIOGLU Deniz Ce
6 SARIALIOGLU Deniz Ce  PARS ESKRIM G.S.K. 8/1
7 HEPVAR Selin ACI GSK
HEPVAR Selin
58 SENER Liva Su ZONGULDAK FERDI 8/1
HEPVAR Selin
39 CORMANCIK ipek USAK FERDI 8/0
BAYRAK irem Melek
26 BAYRAK Irem Melek ANOKES S.K. 8/3
23  OCEK Selin Naz iZzZMIiR BUYUKSEHIR B
OCEK Selin Naz
42 PEHLIVAN Aygiil ICT SK 8/1
ORUNCAK Giil Ipek
55 FAKIOGLU Zeynep irem  ANKA GSK 8/2
ORUNCAK Giil ipek
10 ORUNCAK Giil ipek ICT SK 8/1
15 YEMIS Ayse Didem ANOKES S.K.
YEMIS Ayse Didem
50 BASAL Elif Rana ANKA GSK 8/1
DOGAN Melike Bahar
47 AKGUN Yagmur Ecrin MANISA - FERDI 8/5
DOGAN Melike Bahar
18 DOGAN Melike Bahar ZONGULDAK FERDI 1/0
31 UZELLI Ekin ACI GSK
UZELLI Ekin
34 TUMER Defne Rana SEVGI KOLEJI S K. 8/0
KIRSIRTLI Duru
63 8/2
KIRSIRTLI Duru
2 KIRSIRTLI Duru BURSA-FERDI

GUNES Ela
8/2

SARIALIOGLU
8/2

ORUNCAK @Giil
8/7

KIRSIRTLI Durt
8/7
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KIRSIRTLI Duru

KUSADASI/AYDIN
Yari finaller

1 DUVAN Deniz VISNELIK TESK

GOLLU Akya
4  GOLLU Akya PARS ESKRIM G.S.K. 8/3
3 SARIALIOGLU Deniz Ce  PARS ESKRIM G.S.K.

KIRSIRTLI Duru
2 KIRSIRTLI Duru BURSA-FERDI 8/3

8/7



Document Engarde KUSADASI CuUPpP ACIK TURNUVA
25.3.2018 20:01:31 SUPER MINIK BAYAN KILIC
25 MART 2018
KUSADASI/AYDIN

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

rralama  soyad ve isim sehir  kliip dogum tarihi
1 KIRSIRTLI Duru BUR BURSA-FERDI 25/6/2007
2 GOLLU Akya ANK  PARS ESKRIM G.S.K. 23/6/2007
3 DUVAN Deniz ANK  VISNELIK TESK 8/1/2008
3 SARIALIOGLU Deniz Cemr ANK PARS ESKRIM G.S K. 14/10/2007
5 GUNES Ela IST PARAT RiPOST 4/1/2007
6 KELES Ayca ANK  VISNELIK TESK 11/1/2007
7 ORUNCAK Giil ipek ANK ICT SK 7/10/2008
8 KABADERE Neris Ada ANK  VISNELIK TESK 29/10/2007
9 KUTLU Ebrar Nisa ANK  PARS ESKRIM G.S K. 17/10/2007
10 YALDIZ Firdevs Nur BUR BURSA-FERDI 30/3/2007
11 HEPVAR Selin IST  ACIGSK 11/1/2007
12 ALICI Damla ANK  ANKA GSK 2/1/2008
13 BAYRAM Nehir KAS KASTAMONU ESK SK 12/5/2007
14 DOGAN Melike Bahar ZON ZONGULDAK FERDI 25/12/2007
15 GUNER irem ANK ICT SK 22/12/2008
16 OZGONUL Duru Ayse ANK  VISNELIK TESK 12/3/2008
17 KOPAN Ozde ZON ZONGULDAK FERDI 11/5/2008
18 YALDIZBAS Niliifer ANK  PARS ESKRIM G.S K. 17/11/2008
19 YEMIS Ayse Didem IST  ANOKES S.K. 13/11/2007
20 ERGEZER Ela Suzan ANK  VISNELIK TESK 10/4/2007
21 ASLAN Elgin ZON ZONGULDAK FERDI 11/4/2008
22 CEYLAN Giinay Sena USA  USAK FERDI 24/7/2007
23 OCEK Selin Naz izM  izMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK 25/1/2008
24 GULEBASTI Elif Damla izM  izMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK 4/1/2008
25 BAYRAK irem Melek IST  ANOKES S.K. 11/5/2009
26 ATAKTURK Rana IST ISTANBUL - FERDI 18/6/2007
27 KOL Mina ANK SEVGI KOLEJi SK. 18/11/2007
28 AYDIN Ayse Eyliil ZON ZONGULDAK FERDI 22/9/2007
29 UZELLI Ekin IST  ACIGSK 20/11/2008
30 PORTAKAL Zeliha ANK BASKENT E.SK. 20/7/2007
31 BABACAN Zeynep ANK  VISNELIK TESK 4/2/2007
32 ANDIC idil ESK  ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUB 20/10/2009
33 GOKSEL Oykii izM  izMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 12/3/2007
34 ARABACI Duru ANK  ANGORA PARS ESK 27/6/2008
35 KIRMIZI Merve Nur ZON ZONGULDAK FERDI 27/10/2007
36 GUREN Sayra izM  izMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK 28/5/2008
37 TUMER Defne Rana ANK  SEVGI KOLEJi S K. 25/12/2008
38 YILMAZ Hayrunisa MAN MANISA - FERDI 8/8/2008
39  YASAR Zehra ANK SEVGI KOLEJi SK. 7/1/2007
40 KURT Bergiizar KIR  KIRIKKALE - FERDI 20/6/2007
41 CORMANCIK ipek USA  USAK FERDI 10/3/2008
42  SENOGLU Irmak BUR BURSA-FERDI 18/8/2008
43 OZDEN Duru Ece ESK  ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUB 16/6/2009
43 PEHLIVAN Aygiil ANK ICT SK 22/3/2008
45 YILDIZ Mina izM  izMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK 31/1/2009
46 UCANLAR Derin IST  ACIGSK 31/10/2008
47  AKGUN Yagmur Ecrin MAN MANISA - FERDI 18/1/2008
48 SONMEZ Melis IST TED SK 12/7/2007

KAYALAR Duru MAN MANISA - FERDI 13/12/2009

o
NS



SUPER MINIK BAYAN KILIC
Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

rralama  soyad ve isim sehir  kliip dogum tarihi
50 BASAL Elif Rana ANK  ANKA GSK 23/4/2008
51 TURKMEN Damla ANK  VISNELIK TESK 5/7/2009
52 CELEP Duru ESK  ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUB 30/4/2009
53 ERDOGMUS Ece ANK  ANKA GSK 12/7/2008
54 EROL Duru ESK  ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUB 20/4/2009
55 FAKIOGLU Zeynep irem ANK  ANKA GSK 3/9/2008
56 NAZLI Duru Deniz ANK  ANKARA - FERDI 17/3/2008
57 KOCKAYA Beren Yagmur ANK  ANGORA PARS ESK 24/9/2008
58 SENER Liva Su ZON  ZONGULDAK FERDI 17/11/2008
59 KAYA Sueda Ecrin ANK BASKENT E.S.K. 21/8/2008
60 ORHAN Azra izM  izMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK 23/5/2008

60 OZTURK Ece iST TED SK 8/10/2008
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